veszélyhelyzetre tekintettel és a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 

az alábbiakról rendelkezem: 

1) Nyírmeggyes Község Önkormányzat a Nyírmeggyes Sportklub részére 
2.250.000,- Ft (azaz kettőmillió-kettőszázötvenezer forint) összegű vissza nem 
térítendő támogatást nyújt, 2022. január 31. napjáig történő elszámolási 
kötelezettség mellett. 

2) a támogatás fedezetéül a 2021. évi önkormányzati költségvetésbe betervezésre 
kerülő összeget jelölöm meg. 

3) a támogatás biztosítására vonatkozóan – a határozathoz mellékelt tartalom